

**Solo-Tech A/S**  
**Søndergade 14, 6670 Holsted**

---

**Årsrapport for**  
**Annual report**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 66 68 04**  
**Company reg. no. 39 66 68 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2023.

---

**Laszlo Szabolcs Szolomaier**  
dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

Side

Page**Påtegninger****Reports**

1	Ledelsespåtegning Management's statement
3	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab Practitioner's compilation report

**Ledelsesberetning****Management's review**

5	Selskabsoplysninger Company information
6	Ledelsesberetning Management's review

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022****Financial statements 1 January - 31 December 2022**

7	Anvendt regnskabspraksis Accounting policies
17	Resultatopgørelse Income statement
18	Balance Balance sheet
22	Noter Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

---

### Company information

---

<b>Selskabet</b> The company	Solo-Tech A/S Søndergade 14 6670 Holsted
	CVR-nr.: 39 66 68 04 Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
	5. regnskabsår 5th financial year
<b>Bestyrelse</b> Board of directors	Sorina Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted Laszlo-Zoltan Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
<b>Direktion</b> Managing Director	Laszlo Szabolcs Szolomaier, Nørregade 81, 6670 Holsted
<b>Revisor</b> Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management´s review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arbejder indenfor fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.943 t.kr. mod 3.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities of the company have been to manufacture medical and dental instruments/equipment.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.943.000 against DKK 3.476.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 145.000 against DKK 692.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>2.943.118</b>	<b>3.476.030</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.208.806	-1.215.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.418.860	-1.246.103
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-8.336	0
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>307.116</b>	<b>1.013.999</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.961	583
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-122.138	-125.786
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>186.939</b>	<b>888.796</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-42.103	-196.531
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>144.836</b>	<b>692.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	100.000	200.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	44.836	492.265
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>144.836</b>	<b>692.265</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Non-current assets</b>		
3	Goodwill		
	Goodwill	850.000	1.020.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
	Total intangible assets	850.000	1.020.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Other fixtures, fittings, tools and equipment	4.155.244	4.997.917
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	Total property, plant, and equipment	4.155.244	4.997.917
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total non-current assets</b>	<b>5.005.244</b>	<b>6.017.917</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Current assets</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer		
	Raw materials and consumables	821.932	925.311
	Varebeholdninger i alt		
	Total inventories	821.932	925.311

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
Trade receivables		393.924	384.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Receivables from group enterprises		0	100.456
Andre tilgodehavender			
Other receivables		66.667	66.667
Periodeafgrænsningsposter			
Prepayments		104.011	23.456
Tilgodehavender i alt			
Total receivables		<u>564.602</u>	<u>575.087</u>
Likvide beholdninger			
Cash and cash equivalents		441.234	441.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<b>Total current assets</b>		<u>1.827.768</u>	<u>1.941.868</u>
<b>Aktiver i alt</b>			
<b>Total assets</b>		<u>6.833.012</u>	<u>7.959.785</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500.000
Overført resultat		
Retained earnings	2.976.967	2.932.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>3.576.967</b>	<b>3.632.132</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<b>Provisions</b>		
Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	488.793	523.514
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		
<b>Total provisions</b>	<b>488.793</b>	<b>523.514</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leasingforpligtelser		
Lease liabilities	1.111.320	2.083.598
Anden gæld		
Other payables	36.775	36.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<b>1.148.095</b>	<b>2.120.373</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
Current portion of long term liabilities	1.085.205	1.019.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	77.055	114.922
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	78.967	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Income tax payable to group enterprises	76.824	185.460
Anden gæld		
Other payables	<u>301.106</u>	<u>363.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.619.157</u>	<u>1.683.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>2.767.252</b></u>	<u><b>3.804.139</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>6.833.012</b></u>	<u><b>7.959.785</b></u>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

#### 6 Eventualposter

Contingencies

## Noter

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	997.067	1.001.676
Pensioner		
Pension costs	187.932	186.803
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	10.224	10.224
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	13.583	17.225
	<u>1.208.806</u>	<u>1.215.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	122.138	125.786
	<u>122.138</u>	<u>125.786</u>



## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Goodwill

#### Goodwill

Kostpris 1. januar 2022		
Cost 1 January 2022	1.700.000	1.700.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<b>Cost 31 December 2022</b>	<b>1.700.000</b>	<b>1.700.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
Amortisation and write-down 1 January 2022	-680.000	-510.000
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	-170.000	-170.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		
<b>Amortisation and write-down 31 December 2022</b>	<b>-850.000</b>	<b>-680.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<b>850.000</b>	<b>1.020.000</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Kostpris 1. januar 2022		
Cost 1 January 2022	8.763.635	7.577.066
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	<u>406.187</u>	<u>1.186.569</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		
<b>Cost 31 December 2022</b>	<u><b>9.169.822</b></u>	<u><b>8.763.635</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
Depreciation and write-down 1 January 2022	-3.765.718	-2.689.615
Årets afskrivninger		
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.248.860</u>	<u>-1.076.103</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		
<b>Depreciation and write-down 31 December 2022</b>	<u><b>-5.014.578</b></u>	<u><b>-3.765.718</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2022</b>	<u><b>4.155.244</b></u>	<u><b>4.997.917</b></u>

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 400. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
Inventories	822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	394
Goodwill	
Goodwill	850
Driftsmidler	
Other fixtures and fittings, tools and equipment	792
Indretning af lejede lokaler	
Equipment	248

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.115 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 2.197 t.kr.

Fixtures, fittings, tools, and equipment representing a carrying amount of TDKK 3.115 at 31 December 2022, cf. note , have been financed by means of finance leases. At 31 December 2022, this lease liability totals TDKK 2.197.

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 6. Eventualposter Contingencies

##### Eventualforpligtelser Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities	100
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	
<b>Total contingent liabilities</b>	<b>100</b>

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZL Holding ApS, CVR-nr. 39826011, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With LZL Holding ApS, company reg. no 39826011 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals T.DKK 23.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

## Laszlo Szabolcs Szolomaier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Laszlo Szabolcs Szolomaier  
Direktør  
ID: 527f540d-7f1d-48f9-81fc-da53252f2fda  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:42:59  
Underskrevet med MitID



## Laszlo Szabolcs Szolomaier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Laszlo Szabolcs Szolomaier  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 527f540d-7f1d-48f9-81fc-da53252f2fda  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 13:42:59  
Underskrevet med MitID



## Sorina Szolomaier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Sorina Szolomaier  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 84a8ae4e-cf39-47b4-8a01-75f54fd5ef8b  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:39:15  
Underskrevet med MitID



## Laszlo-Zoltan Szolomaier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Laszlo-Zoltan Szolomaier  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b17af5ac-195b-4faf-a570-f7018dc45a84  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:08:25  
Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
ID: 1255074332213  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 22:31:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Laszlo Szabolcs Szolomaier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Laszlo Szabolcs Szolomaier  
Dirigent  
ID: 527f540d-7f1d-48f9-81fc-da53252f2fda  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 09:04:50  
Underskrevet med MitID

